MEC – UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO UNIVERSITÁRIO

DECISÃO Nº 033/2014

O  CONSELHO  UNIVERSITÁRIO  da  UNIVERSIDADE  FEDERAL
FLUMINENSE,  no  uso  de  suas  atribuições,  e  considerando  o  que  consta  do
Memorando nº 118/2014 do INFES

D E C I D E:

                  Homologar  o  resultado   final  da  Consulta  Eleitoral  para  membros  do
Colegiado do Instituto Noroeste Fluminense de Educação (Santo Antonio de Pádua).

                  TITULAR                   SUPLENTE
Rodrigo Erthal Wilson Georgia R.P. Gomes
Marciano Alves Carneiro Rosilene A. Portella Corrêa
Margarida dos Santos Pacheco Ruy Silva do Amaral
Adriana M. Penna Fernanda F.N. Insfran
Maristela B.C. Mello Román E. Goldenzweig
Glaucia R. Gonzaga Jean Carlos M. da Silva
Marciano Alves Carneiro Rosilene A.P. Corrêa
Juan Lucas Nachez Luciano G.M. Junior
Célia Maria L. Januzzi Juliana Alves Carvalho
Marcelo Garcia Simão Tibério Borges Vale

Sala das Sessões, 30 de julho de 2014.

HEITOR LUIZ SOARES DE MOURA
Presidente em Exercício